UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ Y TẾ

Số: 14 /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Đồng Tháp, ngày  26  tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI
Làm việc của Đoàn Giám sát Sở Y tế

Căn cứ Kế hoạch số 463/KH-SYT ngày 15/01/2026 về giám sát việc chuyển

Trạm Y tế về Ủy ban nhân dân cấp xã quản lý và dự kiến sắp xếp lại các Trung tâm
Y tế khu vực;

Căn cứ Quyết định số 93/QĐ-SYT ngày 22/01/2026 về việc thành lập đoàn
giám sát tại Trung tâm Y tế khu vực.

Sở Y tế trân trọng kính mời làm việc của Đoàn giám sát số 3 tại Trung tâm y tế
khu vực Sa Đéc 1 và Trung tâm y tế khu vực Sa Đéc 2 như sau:

- Chủ trì cuộc họp: Bà Lâm Thị Ngọc Kim, Phó Giám đốc Sở Y tế.
- Thành phần tham dự kính mời:
+ Đại diện Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Tháp;
+ Chủ tịch UBND phường Sa Đéc, Chủ tịch UBND xã Tân Dương, đại diện

phòng Văn hoá xã hội của UBND xã, phường; Giám đốc (người phụ trách) trạm y
tế xã, phường.

+ Chủ tịch UBND xã Phú Hựu, Chủ tịch UBND xã Tân Nhuận Đông, Chủ tịch
UBND xã Tân Phú Trung, đại diện phòng Văn hoá xã hội của UBND các xã; Giám
đốc (người phụ trách) trạm y tế các xã.

+ Các phòng chức năng Sở Y tế và đơn vị trực thuộc theo Quyết định số
93/QĐ-SYT ngày 22/01/2026.

+ Trung tâm y tế khu vực Sa Đéc 1, Trung tâm y tế khu vực Sa Đéc 2: Ban
Giám đốc, Lãnh đạo các phòng khoa;

- Thời gian, địa điểm
+ Lúc 8:00 ngày 27/01/2026 (thứ Ba) tại Trung tâm y tế khu vực Sa Đéc 1:
(UBND phường Sa Đéc, UBND xã Tân Dương, đại diện phòng Văn hoá xã hội

của UBND xã, phường; Giám đốc (người phụ trách) trạm y tế xã, phường.)
+ Lúc 14:00 ngày 27/01/2026 (thứ Ba) tại Trung tâm y tế khu vực Sa Đéc 2:
(UBND xã Phú Hựu, UBND xã Tân Nhuận Đông, UBND xã Tân Phú Trung,

đại diện phòng Văn hoá xã hội của UBND các xã; Giám đốc (người phụ trách)
trạm y tế các xã)

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã, phường nêu trên mời giúp trạm y tế.
Đề nghị Trung tâm y tế khu vực Sa Đéc 1 và Trung tâm y tế khu vực Sa Đéc 2

chuẩn bị báo cáo, mời họp và chuẩn bị hội trường.

Xe đi công tác khởi hành lúc 5:30 tại Sở Y tế.
Đề nghị quý đại biểu sắp xếp tham dự họp đúng thành phần, thời gian trên./.
(Đính kèm Kế hoạch số 463/KH-SYT  và Quyết định số 93/QĐ-SYT ).

Nơi nhận:
- Như thành phần GM;
 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:53:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:01:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!